
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

【上り】 

しおかぜバスは 

８月１日から運行経路が変わります！ 
新しい時刻表は以下のとおりです。 

 

梅薮  　7:03 8:53 　10:53 　13:53 　15：33 　17：23

素盞鳴神社   7:04 8:54 　10:54 　13:54 　15：34 　17：24

西浜   7:05 8:55 　10:55 　13:55 　15：35 　17：25

前芝住宅   7:06 8:56 　10:56 　13:56 　15：36 　17：26

前芝西   7:08 8:58 　10:58 　13:58 　15：38 　17：28

前芝駐在所   7:09 8:59 　10:59 　13:59 　15：39 　17：29

前芝船溜東   7:10 9:00 　11：00 　14：00 　15：40 　17：30

前芝   7:11 9:01 　11：01 　14：01 　15：41 　17：31

かずクリニック前   7:12 9:02 　11：02 　14：02 　15：42 　17：32

日色野町公民館   7:13 9:03 　11：03 　14：03 　15：43 　17：33

前芝大橋北   7:16 9:06 　11：06 　14：06 　15：46 　17：36

清須   7:17 9:07 　11：07 　14：07 　15：47 　17：37

清須北   7:21 9:11 　11：11 　14：11 　15：51 　17：41

川崎   7:22 9:12 　11：12 　14：12 　15：52 　17：42

川崎南   7:23 9:13 　11：13 　14：13 　15：53 　17：43

吉田方小学校西   7:25 9:15 　11：15 　14：15 　15：55 　17：45

吉川町   7:26 9:16 　11：16 　14：16 　15：56 　17：46

吉田方農協   7:27 9:17 　11：17 　14：17 　15：57 　17：47

菰口町   7:28 9:18 　11：18 　14：18 　15：58 　17：48

西駅前   7:37 9:27 　11：27 　14：27 　16：07 　17：57



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

【下り】 

西駅前 　7：52 　9：42 　11：57 　14：42 　16：22 　18：22

菰口町 　7：55 　9：45 　12：00 　14：45 　16：25 　18：25

吉田方農協 　7：56 　9：46 　12：01 　14：46 　16：26 　18：26

吉川町 　7：57 　9：47 　12：02 　14：47 　16：27 　18：27

吉田方小学校西 　7：58 　9：48 　12：03 　14：48 　16：28 　18：28

川崎南 　7：59 　9：49 　12：04 　14：49 　16：29 　18：29

川崎   　8：00 　9：50 　12：05 　14：50 　16：30 　18：30

清須北   　8：04 　9：54 　12：09 　14：54 　16：34 　18：34

清須   　8：06 　9：56 　12：11 　14：56 　16：36 　18：36

前芝大橋北   　8：08 　9：58 　12：13 　14：58 　16：38 　18：38

日色野町公民館   　8：09 　9：59 　12：14 　14：59 　16：39 　18：39

かずクリニック前   　8：10 　10：00 　12：15 　15：00 　16：40 　18：40

前芝   　8：12 　10：02 　12：17 　15：02 　16：42 　18：42

前芝船溜東   　8：13 　10：03 　12：18 　15：03 　16：43 　18：43

前芝駐在所   　8：14 　10：04 　12：19 　15：04 　16：44 　18：44

前芝西   　8：16 　10：06 　12：21 　15：06 　16：46 　18：46

前芝住宅   　8：17 　10：07 　12：22 　15：07 　16：47 　18：47

西浜   　8：18 　10：08 　12：23 　15：08 　16：48 　18：48

素盞嗚神社   　8：19 　10：09 　12：24 　15：09 　16：49 　18：49

梅薮 　8：25 　10：15 　12：30 　15：15 　16：55 　18：55

梅薮 

前芝 

清須 
吉川町 

吉田方農協 

菰口町 


